
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  13 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  v rámci zahájení Školy mladých rozhodčích MS KFS dne 14.2.2015 v sídle 
                                                             MS KFS v Ostravě  
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, ing. Urbanec, Mudra, Kula, ing. Vontroba 
 
Omluven : p. Šalata 
 
Host: p. Kubíček  
 
Omluven host: p. Duda    
 
      
 

1. KR bere na v ědomí: 
 

a) Zápis Hospodářské komise č. 1/2015       
   

b) sdělení oddílu TJ Sokol Starý Jičín, týkající se změny jeho administrativního pracovníka   
 

c) informaci oddílu MFK Havířov, která se týká změny sekretáře oddílu 
    

d) změny Výkonného výboru FC Kopřivnice   
 

e) změny ve vedení fotbalového klubu TJ Spartak Budišov nad Budišovkou  
 

f) návrh OFS Karviná na zařazení na listinu delegátů MS KFS pana Raptopulose Dimitrise pro 
jarní část soutěžního ročníku 2014/2015 
 

g) Rozlosování jarní části soutěžního ročníku 2014/2015   
 

    
            

2. KR schválila 
       

1. KR na základě vyhodnocení utkání K.P. Kobeřice – Břidličná přijala tato následující opatření: 

Rozhod čí utkání pan Beseda Martin byl vyřazen z listin rozhodčích MS KFS a předán  
k dispozici OFS Nový Ji čín. KR žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška, aby zajistil panu 
Besedovi vrácení finanční částky za účastnický poplatek na semináři rozhodčích v Opavě a 
zároveň za nákup nové sady dresů 

Delegátu utkání panu Feifičovi Jaromíru KR omezuje  delegaci  do 30. 4. 2015 včetně 

Asistentu rozhod čího 2 panu Švecovi Markovi omezuje  delegaci  na 3 kola utkání mužů 
v termínu od 21.3.2015 do 5.4.2014 včetně. Jmenovaný v těchto termínech je oprávněn řídit 
mládežnická utkání 



 2

2. KR rozhodla o doplnění listiny delegátů MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015 o 
pana Raptopulose Dimitrise, navrženého OFS Karviná a předkládá tuto skutečnost na vědomí VV 
MS KFS  

3. Na základě sjednocení a zavedení nového hodnocení rozhodčích delegátem fotbalové asociace 
(dále jen DFA) v rámci všech soutěží FAČR, od jarní části soutěžního ročníku 2014/2015 nebude 
rozhodčím po utkání sdělováno DFA jejich hodnocení. DFA má povinnost zaslat zprávu 
elektronicky osobám, určeným a stanoveným KR a rozhodčímu utkání v souladu se Statutem KR 
MS KFS druhý pracovní den po utkání a v případě podnětu pro DK pak tuto zprávu poslat první 
pracovní den po utkání  

4. KR rozhodla o vyřazení pana Sladkého Ondřeje ze „Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS“ 
z důvodu neplnění si základních povinností vůči KR MS KFS 

5. KR MS KFS předává rozhodčího pana Praska Martina k dispozici OFS Opava. Jmenovaný není 
z tohoto důvodu povinen uhradit finanční částku za účastnický poplatek na seminář rozhodčích 
MS KFS v Opavě a zakoupit sadu dresů, nezbytnou pro řízení soutěží MS KFS 

6.  Vzhledem v časově náročnému programu semináře rozhodčích MS KFS dne 7.3.2015 nebude  
na tento seminář pozván žádný host a zároveň nebude nikomu dána možnost vystoupit na tomto 
semináři 

7. V případě úspěšného absolvování semináře rozhodčích KR ŘK FAČR pro  Moravu rozhodčími 
TOP KP pro Moravu nebudou tito rozhodčí povinni absolvovat fyzické prověrky a teoretické 
přezkoušení na semináři rozhodčích dne 7.3.2015 v Opavě. Účast na tomto semináři je však pro 
tyto rozhodčí TOP KP povinná. Jedná se konkrétně o tyto rozhodčí: slečnu Dytkovou Šárku, 
Nedělu Martina, Nováka Michala ing., Slaminku Jozefa Bc., Šimka Michala a Vlčka Lukáše 

8. Nově nahlášení rozhod čí z příslušných OFS a MěFS Kubín Ond řej, Janáč David, Sivera Jan 
a Lukašík Petr  jsou povinni:     

a) neprodleně uhradit účastnický poplatek za seminář rozhodčích ve výši 400,- Kč 

b) rozhodčí, kteří dosud nemají zakoupené předepsané dresy pro rozhodčí prostřednictvím 
příslušných OFS a MěFS, jsou povinni po úspěšném absolvování semináře rozhodčích 
zakoupit si tyto dresy prostřednictvím MS KFS 

c) po úspěšném absolvování semináře rozhodčích uhradit licenční poplatek ve výši 150,- Kč na 
účet MS KFS, který je uveden v Rozpisu soutěží MS KFS. Jako variabilní symbol je nutné 
uvést své ID rozhodčího     

9. Nově nahlášený delegát  pan Raptopulos Dimitris  je povinen uhradit licenční poplatek ve výši 
150,- Kč na účet MS KFS, který je uveden v Rozpisu soutěží MS KFS, Jako variabilní symbol je 
nutné uvést své ID 

10. Fyzické prov ěrky rozhod čích 7. 3. 2015 – Cooper ův test 

Z důvodu přípravy časového harmonogramu fyzických prověrek, žádá KR všechny rozhodčí, kteří 
jsou oprávněni zúčastnit se Cooperova testu, aby nejpozději do 26. 2. 2015 sdělili e-mailem 
sekretáři MS KFS ing. Janoškovi, zda poběží Cooper ův test  nebo se zúčastní b ěžných 
fyzických  prov ěrek (10 kol x 150 m + 50 m). Konkrétně se jedná o tyto rozhodčí: 

 

 

 



 3

   I.A třída 

1. Bednář Marcel 

2. Brabec Roman 

3. Fanc Josef 

4. Chlebovský Bohumír 

5. Chýlek Martin 

6. Jantoš Pavol ing. 

7. Juřička Jiří ing. 

8. Klimek Tomáš 

9. Levinger Milan 

10. Podracký Pavel 

11. Seidler René 

12. Szkuta Pavel 

13. Šafařík Pavel 

14. Tobola Kamil ing. 

15. Višňovský Zdeněk 

16. Závodný Vít 

 

I.B třída 

1. Hrňa Petr 

2. Kubánek Radovan 

3. Ludvík Petr 

4. Machala Petr 

5. Matuška Radek 

6. Němec Jaroslav 

7. Ondračka Milan 

8. Ostřanský Petr 

9. Robenek Bohumil 

10. Seipel Jiří 

11. Szkuta Petr 

12. Tobola Libor 



 4

13. Tvrdý Zbyněk 

14. Vrána Jaroslav 

15. Dudek Rostislav 

16. Bartek Libor 

17 Dytko Gustav Mgr. 

18. Hrubý Jaroslav 

19. Karch Otakar 

20. Malchárek Zdeněk 

21. Mudra Josef 

22. Porubek Václav 

23. Suszka Jan 

24. Valošek Vladimír 

 

Mládež 

1. Dudek Matěj 

2. Jurček Ondřej 

3. Koraba Marek 

4. Šujan Stanislav 

5. Tilkeridis Nikolas 

6. Třuslo Petr 

7. Kolarský Michal 

8. Janáč David 

9. Opěla Robin 

                      

11. KR rozhodla, že rozhodčí vyšších soutěží budou v případě nedostatku rozhodčích obsazováni 
k řízení utkání nižších soutěží dle potřeb obsazovacího úseku KR MS KFS.      

Příští zasedání KR MS KFS se uskuteční  dne 27. 2. 2015 od 15.30 hodin v sídle MS KFS 
v Ostravě 

   Zapsal v Ostravě  dne 14. 2. 2015 

 
 
 
Ing. Karel Vontroba, v.r.                                                        Miroslav Ozaniak, v.r.  
         sekretář KR                                                                     předseda KR   


